
2021年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ジーシー 

受注・配送センター 

 

ヤマト運輸（株）サービスレベル改訂における 

サイトランス製品配達日数変更のご案内 ※対象エリア 青森県、秋田県 

 

拝啓 

 平素はジーシー製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ヤマト運輸株式会社様より配達日数・お届け時間につきまして、下記の通り改訂の案内がございました。 

そのため、２０２１年５月１日（土）以降、弊社東日本配送センターからヤマト運輸で青森県、

秋田県へ発送している【サイトランス製品】につきまして、現行より１日遅いお届けとなります。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

ヤマト運輸株式会社【サービスレベル】改訂のご案内より抜粋 

ご注意）下記ご案内は弊社がヤマト運輸へお荷物を引き渡してからの配達日数となります。 

 

１．サービスレベル改定日 

  ２０２１年５月１日（土）ご発送分より新サービスレベルを適用します。 

 

２．宅急便・宅急便コンパクト サービスレベル改定エリア 

  対象は、静岡県熱海市・伊豆市・伊豆の国市・伊東市・賀茂郡・御殿場市・下田市・裾野市・駿東郡・ 

  田方郡・沼津市・富士市・富士宮市・三島市からの発送となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


